
関係者の皆様へ

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日頃より、東京都の自然公園整備事業につきまして、ご理解ご協力を頂き深く感謝しております。

   このたび、登山道改修のため工事を実施することとなりました。

　工事施工中、皆様には何かとご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、工事施工の安全に努めて

　まいりますので、皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。

記

工事件名： 琵琶滝線施設改修工事（２）

工事場所： 東京都八王子市高尾町地内

工事期間： 令和　２年　12月下旬　から　令和　3年　3月末日まで（予定）

※６号路については、令和２年１２月２５日から令和３年３月末まで一部通行止めとします。

　なお、琵琶滝までは通行可能です。

工事に関することは発注者又は受注業者までご連絡ください。

発 注 者： 東京都環境局　多摩環境事務所 自然環境課　自然公園担当  

電話番号　　042-521-2947

自然公園整備工事のお知らせ

令和2年12月3日

通行止め箇所

通行止め区間

・6号路の琵琶滝から５号路までの区間

・稲荷山と6号路までの連絡路


